
ZARZĄDZENIE NR 425/2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 8 maja 2023 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XLIV/238/2022 Rady Miasta i Gminy Jaraczewo z dnia 13 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2023 zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Nr 404/2023 z dnia 
02 stycznia 2023 roku, Nr 405/2023 z dnia 11 stycznia 2023 roku, Nr 410/2023 z dnia 03 lutego 2023 roku, 
Nr 418/2023 z dnia 10 marca 2023 roku oraz Uchwała Rady Miasta i Gminy Jaraczewo Nr XLVI/243/2023 
z dnia 26 stycznia 2023 roku, Nr XLVII/248/2023 z dnia 02 marca 2023 roku, Nr XLVIII/253/2013 z dnia 
13 kwietnia 2023 roku, Nr XLIX/261/2023 z dnia 26 kwietnia 2023 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok, z kwoty 54 030 655,37 zł, na kwotę 
54 032 491,37 zł, z tego: 

a) dochody bieżące, z kwoty 36 694 873,85 zł, na kwotę 36 696 709,85 zł, 

2) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok z kwoty 59 181 494,46 zł, na kwotę 
59 183 330,46 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące, z kwoty 38 395 894,46 zł, na kwotę 38 397 730,46 zł, 

3) w załączniku Nr 1 „plan dochodów” wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, 

4) w załączniku Nr 2 „plan wydatków” wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

5) załącznik Nr 13 „dochody i wydatki z Funduszu Pomocy” otrzymuje brzmienie określone załącznikiem 
Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Dariusz Strugała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26190DF3-A215-4E5F-83C4-4DDE44F22FE4. Podpisany Strona 1



DOCHODY                                                         Zał. Nr 1

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 289 215,75 1 836,00 291 051,75

85295 Pozostała działalność 1 224,00 1 836,00 3 060,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 224,00 1 836,00 3 060,00

Razem: 54 030 655,37 1 836,00 54 032 491,37

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26190DF3-A215-4E5F-83C4-4DDE44F22FE4. Podpisany Strona 1



WYDATKI                                                                  Zał.Nr 2  

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 442 346,75 1 836,00 1 444 182,75

85295 Pozostała działalność 1 224,00 1 836,00 3 060,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 200,00 1 800,00 3 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

21,00 29,00 50,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3,00 7,00 10,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 945 591,85 0,00 4 945 591,85

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 244 676,00 0,00 2 244 676,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 730,06 9 000,00 15 730,06

4300 Zakup usług pozostałych 1 996 737,00 -9 000,00 1 987 737,00

Razem: 59 181 494,46 1 836,00 59 183 330,46

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26190DF3-A215-4E5F-83C4-4DDE44F22FE4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3

DOCHODY I WYDATKI Z FUNDUSZU POMOCY

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 80,16

75095 Pozostała działalność 80,16

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

80,16

758 Różne rozliczenia 47 744,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 47 744,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

47 744,00

852 Pomoc społeczna 3 060,00

85295 Pozostała działalność 3 060,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

3 060,00

750 Administracja publiczna 18,68

75095 Pozostała działalność 18,68

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

16,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2,68

801 Oświata i wychowanie 47 744,00

80195 Pozostała działalność 47 744,00

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

2 344,59

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 1 142,40

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 105,09

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 057,14

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

2 853,52

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

32 578,46

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

1 662,80

852 Pomoc społeczna 3060,00

85295 Pozostała działalność 3060,00

Dochody

Wydatki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26190DF3-A215-4E5F-83C4-4DDE44F22FE4. Podpisany Strona 1



3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

3000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

50,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

10,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26190DF3-A215-4E5F-83C4-4DDE44F22FE4. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do ZBMiG Nr 425/2023 

z dnia 8 maja 2023 r. 

DOCHODY 

Zadania własne 

Dz.852  Rozdz.85295 

zwiększa się plan dochodów w § 2100 o 1 836,00 zł – środki z Funduszu Pomocy na udzielenie pomocy 
obywatelom Ukrainy. 

WYDATKI 

Zadania własne 

Dz.852  Rozdz.85295 

zwiększa się plan wydatków w  § 3290 o 1 800,00 zł , w § 4740 o 29,00 zł i w § 4850 o 7,00 zł – 
na wypłatę świadczeń obywatelom Ukrainy i koszty obsługi zadania. 

Dz.900  Rozdz.90002 

zmniejsza się plan wydatków w § 4300 o 9 000,00 zł, a zwiększa w § 4210 o 9 000,00 zł - tytułem 
uzupełnienia środków na zakupy związane z gospodarką odpadami. 

    

BURMISTRZ 
 
 

Dariusz Strugała  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26190DF3-A215-4E5F-83C4-4DDE44F22FE4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2023-05-08T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




